

## Achizitie papetarie si furnituri de birou

I.D.: 39785408

---

Data publicarii	10.05.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.668,10 RON - 1.668,10 RON

---

Descriere: Dosare Carton buc 100 0.42 42.02 Dosare PVC Daco Multicolor buc 50 0.50 25.21 Folie Protectie Daco buc 100 0.08 8.40 Plic C4 buc 100 0.42 42.02 Plic C6 buc 1'000 0.17 168.10 Plic cu Burduf buc 50 1.68 84.04 Hartie Copiator Absolut A4 buc 80 12.61 1'008.40 Hartie Copiator A3 Absolut buc 1 29.41 29.41 Tava Documente Orizontala Albastra buc 3 8.40 25.21 Suport Birou 3 comp Ecada Negru buc 1 8.82 8.82 Suport Birou Cilindric Ecada Negru buc 1 3.36 3.36 Binder Clips buc 30 0.42 12.61 Cutter Ceramic Milan buc 2 15.13 30.25 Sfoara Alba Bumbac buc 10 2.52 25.21 Agrafe Birou 33mm Ecada buc 10 0.84 8.40 CD/DVD buc 20 0.76 15.13 Plic CD/DVD buc 20 0.08 1.68 Capsator 24/6 Daco Verde buc 1 8.40 8.40 Buretiera Ecada buc 2 2.52 5.04 Buretiera Gel Daco buc 2 3.36 6.72 Pix Aihao Gel 0.5 Blue buc 15 0.84 12.60 Pix Ecada Trila 0.5 Negru buc 4 1.68 6.72 Pix Pensan My-Tech 0.7 Rosu buc 5 0.84 4.20 Pix Ecada Gelfino 0.5 Rosu buc 4 1.68 6.72 Pix Pensan My-Sign Gel Negru buc 4 3.36 13.45 Corector Creion Daco buc 3 2.52 7.56 Ascutitoare+Radiera Look Milan buc 2 5.88 11.76 Coperta Student buc 7 1.26 8.82 Stilou Metalic Ecada 93204AG buc 1 10.92 10.92 Rezerva Stilou Pelikan 6/set buc 2 1.68 3.36 Acumulator Varta R3 buc 2 11.76 23.53

---